
UCHWAŁA NR XXIV/183/2026 
RADY GMINY RUDNIK 

z dnia 28 stycznia 2026 r. 

w sprawie przekazania pisma wg właściwości do Wójta Gminy Rudnik 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r., o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2025, poz. 1153 z późn.zm.) oraz w związku z art. 223 oraz art. 242 i art. 243 ustawy z dnia 14 czerwca 
1960 r., Kodeksu postępowania administracyjnego  (Dz. U. z 2025 r., poz. 1691) 

Rada Gminy Rudnik uchwala co następuje: 

§ 1. Przekazać do rozpatrzenia Wójtowi Gminy Rudnik, zgodnie z właściwością, wniosek o udostępnienie 
informacji publicznej z dnia 30 listopada 2025 roku (data wpływu do Biura Rady 1 grudnia 2025 roku) wraz 
z korespondencją w punkcie 3 wniosku. 

§ 2. Upoważnia się Przewodniczącego Rady Gminy Rudnik, do zawiadomienia wnioskodawcy o jego 
przekazaniu właściwemu organowi wymienionemu w § 1 niniejszej uchwały. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Rudnik 

 
 

Gerard Panek 

  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EA45CF18-7DA1-4020-9F12-BBC4FB9684C7. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W związku z zakresem przedmiotowym  wniosku o dostęp do informacji publicznej (wynagrodzenia, analizy 
wydatków podatki) oraz koniecznością przeniesienia załatwienia sprawy na drogę postępowania 
administracyjnego, istnieje konieczność przekazania sprawy zgodnie z właściwością do Wójta Gminy Rudnik. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EA45CF18-7DA1-4020-9F12-BBC4FB9684C7. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XXIV/183/2026 RADY GMINY RUDNIK z dnia 28 stycznia 2026 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2026-01-29T08:37:49+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




